51-SY5000/7000/9000 Series
本質安全防爆
5ポートソレノイドバルブ
Ex ia @C T5（型式検定合格番号：DEK22.0071X）
本製品は機器検定合格品です。
ご使用の際は国際整合防爆指針に検定合格した安全保持器を必ずご使用願います。
本質安全防爆構造認定品として日本国内でのみ使用可能
CAT.S11-90B D

一体形ベース
ベース配管形マニホールド
マニホールドベース品番の下に搭載するバルブおよびオプションの品番を図に
示す1連目により順番に併記してください。なお配列が複雑になる場合にはマニ
ホールド仕様書にてご指示ください。
マニホールド型式表示方法 マニホールドアセンブリの表示方法（手配例）
51-SS5Y5-41-05-01…1set（41形5連マニホールドベース品番）
51-SY5240-ALL3………2set（ダブルソレノイド品番、バリヤ付属）
51-SY5140-ALL3………2set（シングルソレノイド品番、バリヤ付属）
SY5000-26-20A ………1set（ブランキングプレートAss'y品番）
＊
＊
＊
＊印は組み込み記号です。＊印を搭載する電磁弁等の品番の初め
　に付けてください。
41SS5Y51 055 01
51 本質安全防爆構造
防爆表示
51
51 本質安全防爆構造
防爆表示
5
マニホールドシリーズ
51-SY5000
無記号
F
N
T
Rc
G
NPT
NPTF
ねじの種類
02
20
2連
20連
マニホールド連数
……
※ブランキングプレート
　Ass'yの数も含みます。
ねじ配管
記号
01
管接続口径 適用シリーズ
1/8 51-SY5000
A・Bポート管接続口径
ワンタッチ管継手配管（ミリサイズ）
記号
C6